SECRETÁRIAS E SEUS DEPARTAMENToS, SEJAM LoCADOS, CONÍRATADOS, VINCULADOS OU A DISPOSIÇÃO
DA ATIVIDADE EVIDENTE.
FORNECEDOR: MEDEIROS DERIVADOS DE PETROLEO ElREL|, situado na Rua Juscelino José de Souza. no 46, Dist-
de Cisterna, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, inscrita no CNPJ sob o no 14.308.42410001-22.
VALOR GLOBAL: RS 649.504,00 (seiscentos e quarenta e nove mil, quinhentos e quatro reais), referenle ao grupo no 3

VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou sejaO4l02l2025 a0410212026.

Item

1

Descrição

êÁ§óltú7 cõtritUM

DIESEL S-10

Marca

PETROBAHIA

pÉtnóenHrA

Und

LT

LT

Quant V. Unit

n$ ô,+à-

R$ 6,57

V. Total

R$ 122.360,00